Najinteligentniejszy kontroler Energii
i Optymalizator Napięcia
ComEC VS
Zakres Regulacji Napięcia
ComEC reguluje napięcie wyjściowe w zakresie od 0% do 10%,
przy możliwości regulacji co 1% i stabilizuje napięcie na poziomie
pracy większości urządzeń. Poziom napięcia wyjściowego może
być zdefiniowany przez użytkownika.

L2
L3
L3 N PE
PE
M
C
B
N
N
OBCIĄŻENIE
*Dla innych konfiguracji sprawdź instrukcję instalacji ComEC
Nazwa *∆V A KVA **Wymiary(mm) Waga
(kg)
Przekrój
h D W H
ComEC VS 63A 0C2A-000630-380 9% 3x63 44 652 243 397 781 56 25
ComEC VS 80A 0C2A-000800-380 9% 3x80 55 652 243 397 781 56 25
ComEC VS 125A OC2A-001000-380 9% 3x125 86 660 297 537 804 74 50
ComEC VS 160A 0C2A-001600-380 9% 3x160 110 781 291 586 951 127 70
ComEC VS 250A 0C2A-002500-380 9% 3x250 173 - 447 814 1756 235
Zacisk
Okrągły
M12
ComEC VS 320A 0C2A-003200-380 9% 3x320 242 - 447 814 1756 265
ComEC VS 400A 0C2A-004000-380 10% 3x400 276 - 650 900 1800 475
ComEC VS 630A 0C2A-006300-380 10% 3x630 435 - 750 1500 1840 900
ComEC VS 800A 0C2A-008000-380 10% 3x800 550 - 750 1500 1840 1000
ComEC VS 1250A 0C2A-001250-380 10% 3x1250 865 - 790 1700 1940 1170
Nr katalogowy
**Waga i wymiary mogą ulec zmianie
OBCIĄŻENIE
OBCIĄŻENIE